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§ 6
Årsrapport 2019 för Hägersten-Liljeholmens 
stadsdelsnämnd 
Svar till stadsrevisionen
HL 2020/178

Beslut 
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och översänder det som svar till stadsrevisionen.

Sammanfattning av ärendet 
Revisionskontorets årsrapport 2019 för Hägersten-Liljeholmens 
stadsdelsnämnd visar att verksamhetens ändamålsenlighet och 
ekonomi i allt väsentligt är tillfredsställande, att den interna 
kontrollen är i huvudsak tillräcklig samt att bokslut och räkenskaper 
är rättvisande. Nämnden delar revisionskontorets bedömningar i 
rapporten och arbetar med de utvecklingsområden som revisionen 
anger och kommer att överlämna arbetet till den nya 
stadsdelsnämnden Hägersten-Älvsjö.

Beslutsgång
Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att 
nämnden ställde sig bakom det.
 

Särskilt uttalande
Eva Fagerhem (S) och Ann-Marie Strömberg (V) anmälde ett 
särskilt uttalande.

"Vi finner det glädjande att årsrapporten 2019 för stadsdelsnämnden 
i Hägersten-Liljeholmen visar att verksamhetens ändamålsenlighet 
och ekonomi i allt väsentligt är tillfredsställande, att den interna 
kontrollen i huvudsak är tillräcklig samt att bokslut och räkenskaper 
är rättvisande. Vi tackar förvaltningen för ett gott arbete.

Dock framkommer av revisionsrapporten att det saknas en 
systematisk planering för uppföljning av parkententreprenörens 
arbete. Det genomförs ingen systematisk uppföljning av 
entreprenörens arbete, exempelvis genom stickprovskontroller. De 
kontroller som genomförts har inte dokumenterats. Enligt uppgift 
saknas det resurser för uppföljning av entreprenörens arbete. Det 
saknas även skriftliga rutiner för uppföljning och dokumentation. 
Uppföljning av det löpande arbetet ska ske i checklistor men dessa 
används inte för samtliga områden i avtalet. Detta medför att 



Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd Protokoll nr 5/2020

2020-05-28

nämnden saknar insyn i om det löpande arbetet genomförts.
 
Vi socialdemokrater och vänsterpartister har vid flera tillfällen lyft 
denna fråga men inte fått gehör för våra synpunkter hos den 
politiska majoriteten.
 
När beslutet om förlängning av avtalet togs 2019 föreslog vi avslag 
med följande motivering:
 
Av förvaltningens tjänsteutlåtande framgår att det varit stora brister 
i parkskötsel, renhållning och vinterväghållning och även att det 
finns brister och oklarheter gällande avtal, något som parterna också 
tycks vara överens om. Även om förbättringar skett ser vi inte efter 
en samlad bedömning dessa som tillräckliga.
 
Även i VP för 2020 lyfte vi frågan då vi krävde att det måste 
säkerställas att det finns resurser för uppföljning och utvärdering av 
den på entreprenad utlagda parkskötseln, samt tillse att det finns 
tillräckliga personella resurser för att genomföra detta.
 
Vi menar att det är anmärkningsvärt att majoriteten i nämnden 
negligerat denna fråga under så lång tid i stället för att tillsätta 
tillräckliga resurser för uppföljning och utvärdering."

Handlingar i ärendet
 HL 2020/178-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Årsrapport 

2019 för Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd - svar till 
stadsrevisionen

 HL 2020/178-1.2 Följebrev - Årsrapport 2019 
 HL 2020/178-1.3 Årsrapport 2019 
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